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VENDIM

Nr.24, date 26.07.2018

BASHKIA LIBRAZHD"

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 tO Keshillit t6 Ministrave

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr'.519. datd

20.09.2017 tE K6shillit td Ministrave "Per p€rcaktimin e p6rbdrjes se Keshillit Kombetar te

Tenitorit", i ndryshuar,'me propbzim te shoqerisE "Gega-G" sh.p.k.. K€shilil Koinbetar i Territorit,

VENDOSI:

i. Miratimin me kusht te Lejes se Ndefiimit pdr objektin: 'Nddrtimi i Hec Prevalli, ne pdrroin e

Za\lit tE Kostenj6s, degd e zallit td Lunikut me derdhje nd lumin Shkumbin, fshati Prevalli,

Bashkia Librazhd", me subjekt zhvillues shoq6rin6 "Gega-G" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbErEse e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd NdErlimit ijepet subjektit k6rkues vetem pas:

a) miratimit td procedurave pdr heqjen nga fondi pyjor/tullosor;

b) pagesds sd taksds s€ ndikimit nE infrastruktur€ pEr llogari td Bashkisd Librazhd.

4. Ngarkohet Agjencia e te Territorit nE bashkdpunim me Ministrind e Infrastrukturds

vendimi.dhe Energjis6, per zbatimin
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5. Ky vendim hyn n6 fuqi
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